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W ramach realizacji Akademii Marzeń w listopadzie poznajemy zawody naszych

rodziców. Przedszkolaki z grupy Motylki w tym celu wybrały się na wycieczkę do

Kina Helios. Tam pracuje mama Nadii, która umożliwiła dzieciom poznanie tajników

kina. W ten sposób przedszkolaki poznały zawód kinooperatora.  Natomiast zawód

sprzedawcy wykonuje mama Zuzi, ktora pracuje w sklepie z obuwiem. Pani Kasia

bardzo ciekawie opowiadała o tym czym się zajmuje w swojej pracy. Była bardzo

miła, usmiechnięta i chętnie oprowadzała dzieci po salonie obuwniczym zapraszając

wszystkich na zakupy. Wycieczka była dla dzieci bardzo ciekawa i pouczająca. 

Przedszkolaki z grupy Pajacyki wybrały się na zaproszenie mamy Diany do salonu

fryzjerskiego, która jest fryzjerką. Dzieci miały możliwość obejrzenia wielu

przedmiotów służacych do pracy fryzjerki. Mogły nawet skorzystać z usługi robienia

fryzury, a nawet samodzielnie ją wykonać. Zawód krawcowej - krojczej wykonuje

mama Grzesia. Zaproszona przez dzieci z Pajacyków opowiedziała o swoim

zawodzie, zapoznała z techniką szycia ubrań, pokazała wykroje, gotowe koszule

oraz zademonstrowała wiele akcesoriów krawieckich. Kolejnym ciekawym zawodem

poznanym przez dzieci z grupy Pajacyki jest zawód marynarza. Tata Wojtka był

marynarzem i opowiedział przedszkolakom wiele ciekawych informacji związanych

ze swoją pracą.

Dzieci z najmłodszej grupy Misie zaprosiły do siebie mamę Kuby i Marcela, która

wykonuje zawód pielęgniarki. Dzieci miały mozliwoścć obejrzenia i przymierzenia

wielu akcesoriów związanych z tym zawodem. Niektóre z nich mogły zabrac do

domu. Mama Madzi jest kosmetyczką i z wielką ochotą przybyła na zaproszenie

dzieci aby opowiedzieć im o swoim zawodzie. 

Stokrotki zaprosiły do swojej grupy mamę Piotra, która jest piekarzem. Podczas

tego spotkania dzieci poznały min.różne rodzaje ciasta potrzebnego do wypieku

pieczywa, a nawet mogły samodzielnie wykonać bułeczki, ktore upiekła pani Jola w

przedszkolnej kuchni.

Motylki w kinie Helios i w salonie obuwniczym.
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Motylki w salonie obuwniczym.
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Pajacyki w salonie fryzjerskim.
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Pajacyki poznają zawód krawcowej i marynarza.
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Misie poznają zawód pielęgniarki i kosmetyczki.
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Stokrotki pozają zawód piekarza.
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